necessitatis imperii thesaurum ejus aufert, 181. Dei providentia alia ei pecunia submittitur, *ibid.* Ejus epistola ad Nicetam patricium, *ibid.* Reddit Niceta eidem raptae et acceptas pecunias cum fenore, 185. Fit compater Nicetae patricii, *ibid.* Bigamum ad diaconatum n. e. precenecpretio admittit, *ibid.* Duas navas frumento onustas ex Sicilia accipit, *ibid.* Componitur ante solis occasum lis orta inter Joannem et Nicetam, ejus industria, 186. Bene facit ei qui offenderat nepotem suum, 187. Damiano diacono communionem negat, donec reconcilietur, in templo, 187. Scribo ejus sacra scriptura, Patrum dogmata, 188. Detractionem excludit, *ibid.* Monumentum suum jubet extrui, et moneri vult diebus solemnioribus, quando venit pernicii, *ibid.* Mittit munera pro ecclesia Jerusalemiana, *ibid.* Vile ejus stragulum, *ibid.* Paupertatis studium, dum vendit corat stragulum pretiosius oblatum, *ibid.*, et 189. Contra monachum accusationem non recipit, 191. Monachis xenodochium aedificat, 192. Funerum obsequia et moribundos libenter frequentat, *ibid.* Multi sua ei bona offerunt, *ibid.* Pauperes visitat, 193. Accipit chirographo transcriptam mercedem elemosynae a Troilo, 194. Magnanimus et patiens in adversis: p. rditis tredecim navibus duplum ei Deus restituit, *ibid.* Ministro suo ego no duas auri libras dat, 195. Hilaris in amissione rerum, 193, 194. Promptissime mutuam praestat, 195. Aufert centuplum sua promptitudine mutandi ab alio tarditate amissum, 195. Prompte a genero veritate succurrit, *ibid.* Corripit in mansuetudine qui servos durius tractavit, *ibid.* Fugam suadet servo ei qui dominum inclementem auctus, 196. Fuerunt qui Dei Matrem praecunia elegerat, mirabili modo juvat, *ibid.* Non permisit imponerum elemosynae puniri, *ibid.* Temerarium judicium cavendum docet insigui facto, 197, 198. Convicanti pro arbitrio quantum vult tollere elemosynam jubet, 198, 199. Eleemosynarios rogat quomodo ad eam gratiam pervenerint, 199. Principem iram servantem ad reconciliationem adducit, *ibid.* Superbiam sanat dexte, *ibid.*, et 200. Exhortat ut nem longam et pulchram habet de humilitate, *ibid.* Egre dentes ante fluitam Missam dexte corrigit, 201. Colloquia in ecclesia prohibet, *ibid.* Omni tempore vigorem ecclesiasticae disciplinae ita observavit, ut multos monachos superaret, *ibid.* Di. os monachorum ordines alit, *ibid.* Vitandam haeticorum communionem monet, *ibid.* Neminem condemnat, et condemnantem reprehendit, *ibid.* Etiam publica peccata non judicanda exemplo pulchro docet, *ibid.*, et 202. Fugit in Cyprum, *ibid.* Per angelum vocatur ad Deum, 203. Nicetae patricio se evocari vita aperit, *ibid.* Testamentum ejus, *ibid.* Quanta pauperibus dederit, et quam pauper moritur, *ibid.* Xenodochia, gerontocomia, et trisocomia aedificavit, *ibid.* Episcopi duo locum medium illi cedunt, mortui mortui in sepulcro, *ibid.* Peccati scripti deletionem in mortuis impetrat, 201. Anima ejus a Sabino monacho vi a suscipi ab Eleemosyna, 203. Ob. it die sancti Mennae, *ibid.* Alia visio de beatitudine animae ejus, *ibid.* Sepulcrum ejus unguentum odoriferum et saluterum sudat, *ibid.* — Joannes consularius Joannis Eleemosynarii, 195. — Joannes abbas primum faber, 738. Apud Lycum civitatem habitat, 738. Nullam videt feminam, 759. Prophetae spiritu donatur, 739. Theodo-